

پیام طالبو از آمریکا برای مردم ایران

در کنار مردم کشورم ایستاده‌ام

۱<

قهرمانی جوانان ایران در مسابقات زیر ۲۰ سال کافا

سلام نظامی

در مستطیل سبز کنار جام

۱<

نهادهای بین‌المللی باید واکنش نشان دهند

درویش: پای وطن در میان باشد همه یکدل هستیم

۱<

استقلال با قدرت در نقل و انتقالات حاضر می‌شود

حسینی - رضاییان

در صف اول تمدیدی‌ها

۱<

روزهای سخت ملی‌پوشان والیبال در لیگ ملت‌ها

مصائب دور از خانه

۱<

وقتی اینفانتینو چشمان خود را بر واقعیت‌ها می‌بندد

بی‌تفاوت مثل فیفا!

۱<

تیت‌ریک

سیناحسینی

روزنامه‌نگار

واکنش مسئولانه و هوشمندانه مجتبی جباری در برابر تجاوزات بزدلانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان و موضع محکم او در مقابل فضا سازی شبکه ضد ایرانی ایران اینترنشنال در روزهای بعد از تجاوزات اسرائیل، بازتاب بسیار زیادی در شبکه‌های اجتماعی داشت. در این ارتباط با او گفت‌وگو کردیم.

واکنش آنی شما به رفتار غیرانسانی تلویزیون ضد ایرانی ایران اینترنشنال با استقبال بسیاری از مردم کشورمان همراه شد، چه عاملی باعث این موضع‌گیری شفاف از سوی شما شد؟

بالاخره یکی از موضوعاتی که باید به صورت خاص به آن توجه داشته باشیم، مسأله جنگ رسانه‌ای و جنگ روانی دشمن است، اساس این رفتار برای تضعیف روحیه مردم ما صورت می‌گیرد و به همین دلیل وظیفه خودم دانستم این مسأله را با مردم به اشتراک بگذارم. ما باید دوست و دشمن را از یکدیگر

تشخیص دهیم، رسانه‌های ضد ایرانی در هر شرایطی به دنبال سوءاستفاده هستند اما ما باید هوشیار باشیم و اجازه ندهیم عده‌ای باشعراهای جعلی و غیرواقعی از عواطف ما بهره‌برداری کنند. قطعاً آگاهی و هوشیاری مردم ما در این مقطع حساس می‌تواند تأثیرگذاری فراوانی داشته باشد. مردم ما انسان‌های پرمهر و محبت هستند پس هر ایرانی وطن پرستی وظیفه دارد در برابر سوءاستفاده‌ها ایستادگی کند و اجازه ندهد کسی از روحیات مردم ایران به سود خود بهره‌برداری کند.

همدردی جامعه ورزش در روزهای اخیر این واقعیت را به وضوح نشان داد که چهره‌های ورزشی و قهرمانان پر افتخار ایران زمین همیشه کنار مردم هستند و ذره‌ای از اصول خود عقب‌نشینی نخواهند کرد، این اتفاق را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ مردم ایران همیشه به دنبال صلح و دوستی بودند اما رسانه‌های ضد ایرانی به ویژه این شبکه حامی رژیم دشمن به دنبال مخدوش کردن واقعیت‌ها بوده است. آنها علاقه‌مندی شدیدی به تفرقه داندن و آنچه امروز روشن است این واقعیت است که ایران شروع کننده هیچ جنگی نبوده اما قزار نیست ما در برابر تجاوز ساکت بنشینیم، دفاع قدرتمندانه حق کشور ما

جام جهانی باشگاه‌ها و آغاز ناامیدکننده ورزشگاه‌های خالی و بازی‌های یک طرفه

جام جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۵ که فیفا آن را «آغازگر تغییری مثبت در فوتبال» نامیده بود، با وجود تلاش‌های گسترده جانی اینفانتینو، رئیس فیفا، برای جذب نام‌های بزرگ و افزایش چشمگیر جوایز، شروعی ناامیدکننده داشته است. بازی افتتاحیه با حضور مسی و ستاره‌های سابق فوتبال تماشاکران زیادی را به میامی کشاند، اما در ادامه، بسیاری از بازی‌ها با ورزشگاه‌های خالی و فروش کم مواجه شدند، به طوری که در برخی مسابقات تنها یک سوم ظرفیت ورزشگاه‌ها را پر کردند. برای مثال، بازی چلسی و لس‌آنجلس اف‌سی در ورزشگاه ۷۵ هزار نفری آتلانتا تنها ۲۲ هزار تماشاگر داشت. این موضوع، ادعاهای فیفا مبنی بر حضور گسترده تماشاکران را زیر سوال برده است. از سوی دیگر نتایج غافلگیرکننده مانند پیروزی ۱۰ بر صفر بایرن مونیخ

مقابل اوکلندسیتی، نشان دهنده نا هماهنگی و اختلاف سطح شدید بین تیم‌هاست که جذابیت مسابقات را کاهش داده است. نگرانی‌ها درباره فشرده‌گی برنامه و سلامت بازیکنان با وجود اعتراضات اتحادیه جهانی بازیکنان (FIF-PRO) به برنامه فشرده مسابقات و تأثیر آن بر سلامت جسمی و روانی بازیکنان، باعث نشده فیفا تغییرات لازم را اعمال کند. همچنین، زمان بندی برخی بازی‌ها

است، از طرفی اتحاد و همدلی مردم جامعه رمز موفقیت ما است. اگر ما متحد کنار هم باشیم هیچ قدرت بیرونی نمی‌تواند برای ما تهدید به حساب آید. امروز واقعیت روشنی وجود دارد که هیچ‌کسی به اندازه خود ما به فکر ایران نیست پس باید در کنار هم باشیم.

نکته تأمل برانگیز آنجاست که رسانه‌های ضد ایرانی به ویژه این شبکه حامی تروریست‌ها، دائماً زست ایران دوستی می‌گیرند اما در عمل چنین مسأله‌ای وجود ندارد؟ مردم ما به خوبی متوجه نیت این جماعت شده‌اند، هیچ‌کدام از این افراد ایرانی نیستند، کدام ایرانی شریفی را سراغ دارید که علیه مردم مظلوم کشور این گونه رفتار کند. البته که رفتار عوامل این شبکه از قبل هم هویدا شده بود اما در این ایام نیت شوم آنها آشکار شده است. امروز همه مردم رفته رفته متوجه تفرکات ضد ایرانی آنها می‌شوند. پس بهترین راه برای مقابله با این جریان ضد ایرانی و این قبیل رفتارها پایکوت کردن آنها است که مطمئتم از سوی مردم این اتفاق رخ خواهد داد.

آقای جباری، سکوت مجامع بین‌المللی و فدراسیون‌های ورزشی جهانی و کمیته بین‌المللی المپیک هم در قبال تجاوز رژیم

اشغالگر صهیونیسم بسیار بحث‌برانگیز است، این موضوع را چگونه تحلیل می‌کنید؟

سکوت جامعه جهانی مصداق بارز بی‌عدالتی است اما مطمئن باشید آنها هم مجبور می‌شوند در قبال این تجاوز وحشیانه واکنش نشان دهند، مدل کار فدراسیون‌های ورزشی جهانی کاملاً پیداست، انگار هنوز متوجه این فاجعه انسانی نشده‌اند اما تردید نکنید سکوت آنها دوام چندانی نخواهد داشت. امروز هر انسان آزاده‌ای در جهان به این مسأله اذعان دارد که رژیم صهیونیستی به خاک ایران تجاوز کرده و کودکان، زنان، مردان و ورزشکاران را قربانی رفتار جنگ طلبانه خود کرده است، پس به این موضوع واکنش نشان می‌دهد. البته که جوامع بین‌المللی همیشه در قبال مردم ایران رفتار دوگانه داشته‌اند اما با مقاومت خود نشان داده‌ایم که همیشه حق با ما بوده و این بار هم حق با ما است. مردم ایران با ایستادگی خود یک پیام روشن و آشکار را به مردم جهان مخابره کردند که در برابر ظلم هیچ‌گاه سکوت نخواهند کرد. موضوع آب و خاک و وطن برای ما همیشه خط قرمز بوده و خواهد بود و یک قدم از مواضع خود عقب‌نشینی نخواهیم کرد.

در میانه روز و در گرمای شدید، شرایط سختی را برای بازیکنان ایجاد کرده است. با وجود ادعاهای فیفا مبنی بر تبدیل این رقابت به معتبرترین مسابقه باشگاهی جهان، چند روز ابتدایی جام باشگاه‌های جهان توانسته هیجان و انتظارات ایجاد شده را برآورده کند. جام جهانی باشگاه‌های فیفا، با وجود تبلیغات گسترده و ادعای فیفا مبنی بر «تغییر فوتبال به سمت بهتر»،

عدم مسئولیت‌پذیری از سوی نهادی است که خود را «یکپارچه‌کننده جهان از طریق فوتبال» می‌داند. سکوت در چنین شرایطی می‌تواند به عنوان مشروعیت بخشیدن به خشونت و نادیده گرفتن رنج انسان‌ها تلقی شود. این رویکرد دوگانه و تناقض آمیز می‌تواند به اعتبار و نفوذ فیفا در سطح جهانی لطمه بزند. در شرایطی که جهان با چالش‌های بزرگی همچون تبعیض، نژادپرستی و جنگ مواجه است، انتظار می‌رود فیفا، به جای سکوت و بی‌تفاوتی، نقش فعال‌تری در ترویج صلح، برابری و حقوق بشر ایفا کند. این تنها راهی است که فوتبال می‌تواند واقعاً «جهان را متحد کند» و به یک نیروی مثبت برای تغییر تبدیل شود.

گفت‌وگوی اختصاصی ایران ورزشی با جباری درباره کمپین پایکوت ایران اینترنشنال

آنها ایرانی نیستند

۱<

کمپین سرمربی قهرمان علیه رسانه

حامی رژیم صهیونیستی

شبکه تروریستی

ایران اینترنشنال را خاموش کنید

۱<

وقتی ورزش ایران یکصدا فریاد زد

در کنار مردم، علیه تجاوز

۲<

سؤزه روز

کمپین سرمربی قهرمان علیه رسانه حامی رژیم صهیونیستی

شبکه تروریستی ایران اینترنشنال را خاموش کنید

یکی از مأموریت‌های کلیدی بازیکنان، مربیان، مدیران و باشگاه‌های ورزش کشور نقش آفرینی در حوزه مسئولیت اجتماعی است، از لحظات ابتدایی تجاوز وحشیانه رژیم اشغالگر صهیونیستی همانطور که انتظار می‌رفت چهره‌های مختلف ورزشی، قهرمانان، پیشکسوتان، مربیان و باشگاه‌های مختلف ورزشی با انتشار بیانیه‌های متعدد و ارسال پیام‌های خاص با مردم ایران همدردی کردند تا به عنوان الگوهایی ورزش کشور نشان دهند همیشه کنار هموطنان خود هستند.

امروز دیگر خبری از کری‌خوانی‌های مرسوم ورزشی نیست، همه یکصدا تنها یک نام را فریاد می‌زنند: ایران. اتفاقی کم‌نظیر در جهان ورزش که بازیگر یک حقیقت محض است که ایرانی‌ها در مواقع خاص با همدلی و اتحاد کنار هم می‌ایستند تا نمایشی متفاوت را به آکران در آورند.

اما در این میان برخی ستاره‌های نام‌آشنا در کنار همدلی با مردم به نکتاتی کلیدی و طلایی اشاره می‌کنند که می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در افکارعمومی جامعه داشته باشد، دقیقاً همان کاری که مجتبی جباری سرمربی سابق آبی‌پوشان پایتخت شب گذشته انجام داد و در این مقطع به یک نکته مهمی اشاره کرد که در این شرایط حساس مردم تفاوت میان خبر و شerra به درستی تشخیص دهند. سرمربی سابق استقلال در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، پیشنهاد راه‌اندازی کمپین خاموش کردن شبکه تلویزیونی ضد ایرانی ایران اینترنشنال را مطرح کرد و از عموم مردم ایران خواست اکانث این شبکه صهیونیستی و ضد ایرانی را در شبکه‌های اجتماعی مسدود کنند تا آنها نتوانند به رفتار ضد ایرانی خود ادامه دهند. مجتبی جباری نوشت: «شبکه تروریستی ایران اینترنشنال، رکن مهم اتاق جنگ دشمن صهیونیستی است که بی‌پروا در حال عادی سازی تجاوز و کشتار مردم و غیر نظامیان، ترور و بمباران است.» وی در ادامه توضیح داد: «این شبکه همچنین با هدف جنگ روانی، در حال وحشت‌آفرینی میان مردم با بزرزگمایی قدرت نظامی اسرائیل و کوچک‌نمایی قدرت ایران است. با خاموش کردن این شبکه و بلاک کردن (مسدودسازی) اکانث‌های آن و مجریانش، با آنها مبارزه کنید.»

هدف‌زنی مجتبی جباری در این مقطع تاریخی که کشور مورد تجاوز بزدلانه رژیم کودک‌کش صهیونیستی قرار گرفته می‌تواند نقطه عطفی در تاریخ ورزش ایران به شمار آید، رشد بلوغ فکری ورزشکاران، قهرمانان و چهره‌های شاخص ورزش ایران در این برهه با ارائه چنین پیشنهادی نشان می‌دهد، قهرمانان ورزش ایران همانند یک سرباز وطن در کنار مردم ایستاده‌اند و در برابر جنگ روانی دشمن صهیونیست بی‌تفاوت ظاهر نمی‌شوند و با تمام قدرت از نام ایران دفاع می‌کنند.